
  

ZARZĄDZENIE Nr 96/2024 

Burmistrza Miasta Raciąża 

z dnia 3 października 2024 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do zbycia lokalu mieszkalnego w drodze bezprzetargowej na rzecz 

najemcy  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), oraz art. 35 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) oraz na 

podstawie Uchwały Nr XXX/250/2017 Rady Miejskiej w Raciążu w sprawie ustalenia zasad 

sprzedaży lokali mieszkalnych będących własnością Gminy Miasto Raciąż oraz wyrażenia 

zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej jako lokal mieszkalny, 

Burmistrz Miasta Raciąża zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

Przeznacza się do zbycia w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy lokal mieszkalny nr 1 

wraz z udziałem w gruncie stanowiący własność Gminy Miasto Raciąż, usytuowany  

w budynku wielorodzinnym w Raciążu przy ul. Zielonej 28 na działce o nr ewid. 19/2, obręb 

0233 Raciąż, objęty księgą wieczystą nr PL1L/00027233/8. 

 

§ 2 

1. Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego  

w Raciążu  na okres 21 dni oraz zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu. 

2. Informację o zamieszczeniu wykazów podaje się do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

BURMISTRZ MIASTA RACIĄŻ 

  /-/ 

MICHAŁ SKARBOWSKI 


